До: 

Агенција за храна и ветеринарство 

на Република Македонија

БАРАЊЕ
за добивање на решение за вршење на дејност промет на големо со ветеринарно - медицински препарати – ветеринарна веледрогерија
1) Податоци за подносителот на барањето:  
	1. Подносителот на барањето
	

	2. Адреса на седиште на фирмата:
	

	3. Матичен број на правното лице:
	

	4. Даночен број на правното лице:
	

	5. Одговорно лице:

	    Име и презиме:
	ЕМБГ:

	6. Овластено лице за застапување на фирмата:

	   Име и презиме:
	ЕМБГ:

	   Телефон:
	e-mail:

	7. Адреса на објектот
	Телефон:

	    Ул: 
	бр.
	Место:


2) Носител на дејност
	Име и презиме на носителот на дејноста
	

	ЕМБГ
	

	Образование
	

	Лиценца за работа
	

	М1/М2 образец
	


3) Ветеринарно - санитарен елаборат

4) Техничко - технолошки елаборат

Јас, __________________________________ изјавувам дека објектот од точките 1, 3 и 4 на ова барање ги исполнува условите за вршење на дејноста промет на големо со ветеринарно – медицински препарати согласно Законот за ветеринарно – медицински препарати (“Службен весник на Република Македонија” бр. 42/10, 136/11, 149/15 и 53/16) и Правилникот за условите кои треба да ги исполнува веледрогерија за промет со ветеринарно - медицински препарати, како и начинот на работа (“Службен весник на Република Македонија” бр. 17/16).
	Датум __________20__ год.                
	м.п
	Подносител




Во прилог на барањето ги доставувам следните налози:

1. Налог за плаќање на јавни давачки ПП-50 (уплатница) - за плаќање на административна такса од 400 денари со следните податоци:

Назив на примач – Буџет на РМ;

Банка на примачот - Народна банка на РМ;

Трансакциска сметка - 100000000063095; 

Уплатна сметка – 840-XXX-03161 (XXX-се пополнува ознаката на општината);
Приходна шифра – програма - начин – 722313 00 2;
2. Налог за плаќање на јавни давачки ПП-50 (уплатница) за висина на надоместокот за одобрување на ветеринарна веледрогерија во износ од 20.000 денари, согласно Одлуката за висина на надоместокот за активности и официјални контроли на храна и храна за животни која се увезува во Република Македонија и активности и официјални контроли на храна и храна за животни која се произведува и става во промет како и начин на нивна наплата (“Службен весник на Република Македонија” бр.45/14)  со следните податоци: 

Назив на примач - Агенција за храна и ветеринарство;
Банка на примачот - Народна банка на РМ;

Трансакциска сметка - 100000000063095; 

Сметка на буџетски корисник - 1400561620 631 16; 

Приходна шифра - програма - 723818 20;
Референци: 
Условите кои треба да се исполнуваат се пропишани во: 

· Закон за ветеринарно – медицински препарати (“Службен весник на Република Македонија” бр. 42/10, 136/11, 149/15 и 53/16); 
· Правилник за условите кои треба да ги исполнува веледрогерија за промет со ветеринарно - медицински препарати, како и начинот на работа (“Службен весник на Република Македонија” бр. 17/16);
· Правилникот за добра дистрибутивна пракса (“Службен весник на Република Македонија” бр. 147/10).
Напомена: Сите документи треба да бидат оригинални или копии заверени кај нотар, подредени по наведениот ред и споени во една папка.
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